平成１８年１２月１８日

各  位

会 社 名 株式会社夢真ホールディングス

代 表 者 名  代表取締役会長兼社長 佐藤 眞吾

（コード番号 ２３６２ 大証ヘラクレス）

問 合 せ 先 執行役員経理部部長 青木 由行

（ＴＥＬ   ０３－３５８０－５４３４）

連結子会社の代表取締役異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社夢真テクノスタッフサービスが、12 月 15 日開催の同社株主総会

及び取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容
氏 名 役  職 異動内容

貫 井 正 昭 代表取締役社長 新 任
青 木 由 行 前職（代表取締役社長） 退 任

２．就任日
平成１８年１２月１５日

３．略 歴

代表取締役社長    貫井 正昭（ぬくい  まさあき）

生年月日          昭和１２年 ６月２２日

出身地           埼玉県

学 歴      昭和３６年   ３月 早稲田大学商学部 卒業

経 歴            昭和３６年   ４月  野村證券株式会社 入社

昭和５６年   ３月 同社 秋田支店長

平成 元年  ３月 同社 経営企画部
平成 ９年  ８月  株式会社夢真（現株式会社夢真ホールディングス）
 監査役
平成１６年 １０月  株式会社アジア人材開発 代表取締役社長
平成１８年  ３月  株式会社夢真ホールディングス 監査役 退任
平成１８年  ４月  株式会社夢真ホールディングス 執行役員 副社長

以 上